друго по съществото на спора, с което да се отхвърли оспорването.	
	На основание чл. 143, ал. 3, вр. с чл. 228 АПК в полза на касатора и предвид липсата на възражение за прекомерност следва да се присъдят разноски за тази инстанция в размер от 15 689,24 лв. (петнадесет хиляди шестстотин осемдесет и девет лева и двадесет и четири стотинки), представляващи адвокатско възнаграждение, надлежно доказано с приложен по делото договор за правна защита и съдействие от 29.07.2014 г., пълномощно, банково бордеро, фактура и списък на разноските.	
	По изложените съображения и на основание чл.

[...]

ЕООД срещу заповед 694/27.02.2013 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция Рибарство и аквакултури. ОСЪЖДА	
	А. М. ЕООД с адрес на управление гр. С., ж. к. Надежда, бл. 330, вх. А, ет. 1, ап. 1 да заплати на Изпълнителна агенция Рибарство и аквакултури сумата 15 689,24 лв. (петнадесет хиляди шестстотин осемдесет и девет лева и двадесет и четири стотинки), представляваща адвокатско възнаграждение. РЕШЕНИЕТО	
	не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ А. И.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ Д. Ч./п/ И. С.	
	Д.Ч.